РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об определении на территории Авиловского сельского поселения мест, нахождения в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому и, психическому, духовному и нравственному развитию; общественных мест, нахождение в которых детей в возрасте до 18 лет в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) не допускается

          Принято
Собранием депутатов
«17» июня 2011 года
В целях предупреждения причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому и нравственному развитию», Собрание депутатов Авиловского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Определить общественные места на территории муниципального образования «Авиловское сельское поселение», в которых нахождение детей в возрасте до 18 лет в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) не допускается:
- Магазин расположенный по адресу: хутор Нижнежуравский, улица Журавлиная, 13А, и территория, прилегающая к нему;

2. Определить места на территории муниципального образования «Авиловское сельское поселение», нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому и нравственному развитию:

- пруды расположенные на территории сельского поселения                               (х. Нижнежуравский.)

- река Северный Донец.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах муниципального  образования «Авиловское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Авиловского

сельского поселения
      О.А. Кондратенко

х. Авилов

«17» июня 2011г.

№ 11